
  

  
  

VVÝÝRROOČČNNÍÍ        ZZPPRRÁÁVVAA  
22002222 

 
 
 
 

Kabelové televize Kadaň, a.s. 
         se sídlem: Kadaň, Kpt. Jaroše 1477 

                 IČO:  46709584           
 
 
 
 
 
 
 
  
 



Obsah dle § 21 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb.: 

 

1) Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky 
2) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či 

situacích, které nastaly až po konci rozvahového dne 
3) Informace o předpokládaném vývoji činnosti účetní jednotky 
4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
6) Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně 

právních vztazích 
7) Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část 

obchodního závodu v zahraničí 
8) Informace požadované podle zvláštních předpisů 
9) Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a 

jiných pasiv, finanční situace a výsledku hospodaření účetní jednotky 
9 a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů 
plánovaných transakcí 
9 b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem 
hotovosti 

10) Účetní závěrka a její ověření auditorem 
       11) Přílohy: a) Ekonomický rozbor hospodaření  

       b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkládá k 28.4.2023 Ing. Jan Vaic, předseda představenstva 
Zpracoval: Mgr. Michal Voltr, ředitel a.s. 



 

 
1) Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky 
 

Základní údaje o společnosti 
 

Kabelová televize Kadaň, a.s. vznikla dne 16.7.1992 - zápisem do Obchodního rejstříku 
oddíl B vložka 298. Jediným zakladatelem a akcionářem akciové společnosti je město 
Kadaň reprezentovaná Městským úřadem v Kadani, Mírové náměstí 1. Notářský zápis o 
jejím založením byl sepsán dne 30.4.1992 pod čj. N 231/92, NZ 227/92. Společnost je 
založena na dobu neurčitou. 
 
Základní kapitál společnosti tvoří peněžité a nepeněžité vklady zakladatele ve výši 
20.100.000,- Kč. 
Dne 25.10.2005 na základě rozhodnutí jediného akcionáře při působnosti valné hromady 
bylo učiněno navýšení základního kapitálu o částku 7.600.000,- Kč, toto navýšení bylo 
uskutečněno až dnem zápisu do Obchodního rejstříku tj. 9.2.2006. Základní kapitál byl 
zvýšen upsáním nových akcií nepeněžitým vkladem, tj. bylo upsáno 76 kmenových akcií 
na majitele o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč. Dne 11.4.2022 došlo ke změně stanov 
společnosti a 12.12.2022 došlo ke změně v členství statutárních orgánů. 
  
Základní jmění je rozděleno na akcie majitele následovně: 
a/ 100 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč 
b/ 50 ks akcií o jmenovité hodnotě 50.000,- Kč 
c) 76 ks akcií o jmenovité hodnotě 100.000,- Kč 
 
Orgány společnosti v době předložení výroční zprávy: 
 
a/ představenstvo  - Ing. Jan Vaic, předseda představenstva 
   - Mgr. Zdeněk Hosman, místopředseda představenstva 
   - Mgr. Jan Losenický, člen představenstva 
   - Jiří Jerie, člen představenstva 
   - PaedDr. Jiří Kulhánek, člen představenstva 
 
b/ dozorčí rada - Ing. Vladislav Kohout, předseda dozorčí rady 

- Ing. Radek Jára, člen dozorčí rady 
- Josef Nový, člen dozorčí rady 

 

 
Zpráva o podnikatelské činnosti 
 
 
Kabelová televize Kadaň, a.s. je provozovatelem několika činností. Nejvýznamnější 
činností jsou služby v oblasti elektronických telekomunikací – poskytování signálu 
kabelové televize a internetu pro občany města Kadaně. Další služby poskytuje Kabelová 
televize Kadaň, a.s. prostřednictvím střediska Kina Hvězda - promítání filmových kopií, 
plakátovací služby na 19 plakátovacích plochách, pronájem nebytových prostor 
krátkodobě i dlouhodobě a hostinskou činnost v kinokavárně. V roce 2022 rozšířila naše 
společnost o další živnost – provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 
 
Hlavní činností naší společnosti v roce 2022 bylo pokračování výstavby optické sítě FTTH 



(optika až do bytu) na území města Kadaně. Díky rozšířené živnosti jsme budovali síť 
vlastními zdroji.  
  

  

 

 

 

 

 

Společnost dnes poskytuje služby ve dvou zcela odlišných oblastech, a to v oblasti 
elektronických komunikací a v kulturní oblasti: 

 
1) Služby přenosu TV a R vysílání  
2) Služby přístupu k síti Internet  
3) Služby přenosu dat 
4) Služby zprostředkované střediskem KZ 

 
1) Služby přenosu TV a R vysílání 
 
V roce 2022 šířila Kabelová televize Kadaň, a.s. signál 122 televizních stanic digitálně v 
systému DVB–C a 26 rozhlasových stanic. V omezené nabídce šíříme celkem 54 
televizních stanic včetně 20 kanálů v HD rozlišení, v základní nabídce celkem 119 
programů z toho 39 v HD rozlišení a ve speciální nabídce 3 kanály HBO v HD rozlišení. V 
kadaňském vysílání probíhá informačně-inzertní smyčka studia FOCUS.  
Postupným trendem je náhrada vysílání SD za HD rozlišení. 
 
Abychom předcházeli výpadkům vysílání je naše společnost vybavena technologií, která 
zajišťuje náhradní zdroje televizních stanic. Jedná se o zařízení pozemního vysílání, 
satelitního vysílání a prioritou je zajišťování zdrojů po optickém vlákně. Kabelová televize 
Kadaň, a.s. monitoruje veškeré zesilovače na distribuci televizního a internetové vysílání 
po koaxiálním kabelu. Díky tomuto zařízení dokážeme lokalizovat a vyřešit poruchu v co 
nejkratším možném termínu.  
 
 



Od konce roku 2016 naše společnost rozšířila televizní vysílání o novou službu 
pojmenovanou „KTK Plus“. Tato služba je doplňkovou službou ke klasickému šíření TV 
signálu. Jedná se o sledování TV na dalších zařízeních (mobilní telefony, tablety, počítače, 
notebooky, SMART TV). Důvodem nasazení je nabídnout zákazníkům další možnosti 
sledování televizních pořadů na jiných zařízeních a možností si přehrát pořady z dřívějšího 
data (TV archiv).  
             
Kabelová televize Kadaň, a.s. šíří prostřednictvím své sítě celkem 122 televizních a 26 
rozhlasových stanic. 
V roce 2022 činily poplatky za příjem: 
     omezené nabídky: 120,- Kč/měsíc 
     základní nabídky: 380,- Kč/měsíc 
     HBO:   200,- Kč/měsíc 
 
2) Poskytování internetu 
 
K poskytování internetu používá naše společnost dvě technologie. Starší koaxiální síť 
postupně nahrazujeme moderní optickou sítí, která umožňuje dosahovat větších rychlostí 
a vyznačuje se vyšší stabilitou.  
 
Na základě častých kybernetických hrozeb na internetu, jsme připravili pro školy centrální 
zabezpečení jejich sítí a to jak centrální konektivitu, tak i vnitřní síť.  
 
3) Služby přenosu datových služeb 
 
Kabelový rozvod je využit pro poskytování datových služeb na přenos centrálního řídícího 
systému SAUTER pro 36 výměníkových stanic společnosti Tepelné hospodářství Kadaň, 
s.r.o. Tuto datovou službu provozujeme od roku 2005. 
 
 
a) kamerový systém  
 
V roce 2022 máme celkem připojeno 18 kamerových bodů na optickou síť. Připojování 
probíhá průběžně v závislosti na postupu budování optické sítě.  
 
b)  WIFI hot-spot 

 
V roce 2016 jsme zprovoznili na koupališti a Studentském náměstí v Kadani připojení 
návštěvníků pomocí wifi sítě. V roce 2018 jsme wifi signálem pokryli prostor Mírového 
náměstí před radnicí. V roce 2019 jsme připravili pokrytí prostoru před knihovnou na 
hradě. 
 
4) Služby zprostředkované střediskem KZ 
 
Kino Hvězda: Po celkové rekonstrukci kinosálu a předsálí kina Hvězda proběhla 
začátkem roku 2010 digitalizace kina včetně 3D projekcí. V červnu letošního roku jsme 
požádali Státní fond kinematografie ČR v rámci vyhlášení výzvy – Digitalizace a 
modernizace kin o podporu, která nám byla přiznána ve výši 300.000 Kč. V říjnu 2022 
jsme vyhlásili výběrové řízení na nový digitální laserový 4K projektor včetně zvukového 
procesoru a nového promítacího plátna. Realizace proběhne ve II čtvrtletí roku 2023.    



       
 

Hlavní program kina Hvězda: 
 
Od roku 2022 se změnila dramaturgie kina. Promítací dny jsou od středy do neděle včetně 
otevření kinokavárny, proto se počty projekcí snížily.  V sobotu se promítají pohádky pro 
děti za snížené vstupné. Jednou za měsíc se promítá pro seniory, také za snížené vstupné 
a jednou v měsíci zařazujeme artové filmy. Díky koronavirové situaci řada producentů 
filmových novinek posunula datumy premiér. Toto mělo hlavní vliv na tržby v kině Hvězda. 
Celkové tržby za filmová představení se ve srovnání s rokem 2019 (stav před pandemií)  
snížily o 26,03 %.    
 
 
Doplňkový program kina Hvězda: 
 
V prázdninovém týdnu 21 - 24.2.2022 jsme promítali prázdninové pohádky za snížené 
vstupné. Celkem přišlo na projekci pohádek 588 dětí.  
                                                           
26.4.2022 jsme uspořádali Talk show Na pokec – kde vystupoval David Kraus a Petr 
Jančařík a v předsálí kina jsme vystavovali fotografie Sáry Saudkové. 

 
 



Od 24. – 27.5.2022 probíhal v kině Hvězda první ročník Kadaňského pohádkového 
festivalu pod záštitou Ministerstva kultury ČR ministra Mgr. Martina Baxy, kterého se 
zúčastnilo celkem 2.734 diváků. V rámci festivalu se promítalo 21 soutěžních projekcí za 
vstupné 20,- Kč a 4 pohádky za 60,- Kč. Z vybraných prostředků jsme podpořili projekt: 
Vodící pes pro Tomáše Vorla. Před kinem Hvězda byl bohatý doprovodný program. Při 
vyhlášení vítěze „famácké pohádky“ byl přítomen herec Josef Dvořák a režisér Zdeněk 
Troška. Celkově se všech akcí v rámci KPF 2022 zúčastnilo cca 10000 návštěvníků. 
 

       
 
1.6.2022: proběhlo v kině Hvězda slavnostní promítání předpremiéry filmu režiséra 
Romana Němce - Kam motýli nelétají. 
20.9.2022: společné narozeniny Kabelové televize a Josefa Dvořáka – besedy se 
zúčastnilo 156 diváků. 
24.11.2022: promítání a beseda s tvůrci filmového muzikálu Andílci za školou – navštívilo 
286 žáků 1. Základní školy v Kadani. 
4.12.2022: mikulášská nadílka v kině Hvězda za účasti Mikuláše, čerta, andílka a 
Krampusáků.  
23.12.2022: rozdávání betlémského světla před kinem Hvězda ve spolupráci se Skauty 
z Kadaně. 
 

                                
 
 
 

                             



       Vánoční promítání ve dnech 27. – 30. 12. 2022. Promítaly se 3 filmy denně. Avatar: The 
Way of Water, Kocour v Botách: Poslední přání, Divnosvět, Šoumen krokodýl, Princezna 
zakletá v čase 2. 
 
Spolupráce se školami 
Kino Hvězda hojně navštěvují školy a mateřské školky. Celkem jsme pro ně promítalo 
v roce 2022 55 představení, které celkem navštívilo 4760 dětí. 
 
 
Shrnutí návštěvnosti a odehraných představení kina 
 
Díky koronavirové situaci řada producentů filmových novinek posunula datumy premiér. 
Toto mělo hlavní vliv na tržby v kině Hvězda. Celkové tržby za filmová představení se ve 
srovnání s rokem 2019 (stav před pandemií) snížily o 26,03 %. 
 
 

 
Nejvíce navštěvované filmy v roce 2022: 
 
Avatar: The Way of Water / 12 představení, 2 160 diváků, Ø 180 diváků na 1 představení  
Mimoni 2 Padouch přichází / 18 představení 1 808 diváků, Ø 100 diváků  
Vyšehrd: Fylm / 14 představení 1 764 diváků, Ø 126 diváků  
Top Gun: Maverick / 14 představení, 1 602 diváků, Ø 114 diváků na 1 představení  
Ježek Sonic 2 / 11 představení, 1 306 diváků, Ø 118 diváků na 1 představ 
 
Kinokavárna 
Tržby kavárny jsou závislé na návštěvnosti kina a ve srovnání s rokem 2019 se snížily o 
16,31 %. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Rok 
2019 

Rok 
2020 

Rok 
2021 

Rok 
2022 

Rok 
2019 

Rok 
2020 

Rok 
2021 

Rok 
2022 

Rok 2019 Rok 2020 Rok 2021 Rok 2022 

 
měsíc 

počet 
projekcí 

počet 
projekcí 

počet 
projekcí 

počet 
projekcí 

počet 
diváků 

počet 
diváků 

počet 
diváků 

počet 
diváků 

hrubá 
tržba 

hrubá 
tržba 

hrubá 
tržba 

hrubá 
tržba 

1. 54 58 - 37 3 489 4 009 - 1 557 387 700 437 390 - 197 430 
2. 59 59 - 43 5 725 4 182 - 2 762 680 665 430 345 - 307 750 
3. 66 19 - 46 4 725 1 324 - 1 872 544 195 145 980 - 231 150 
4. 55 - - 53 4 689 - - 4 341 550 450 - - 565 115 
5. 60 - - 67 3 876 - - 5 507 407 135 - - 423 040 
6. 59 42 29 54 2 169 1 020 1 579 2 986 234 065 116 555 156 825 355 645 
7. 48 44 38 54 2 826 1 425 2 706 3 501 367 445 163 010 348 050 475 280 
8. 50 40 40 45 3 986 1 784 2 819 2 023 511 630 221 300 363 295 275 250 
9. 56 42 41 52 3 945 1 923 2 930 2 571 474 480 236 390 331 440 322 414 
10. 58 18 48 54 4 314 449 4 624 2 143 504 305 54 770 535 900 256 795 
11. 59 - 42 56 4 753 - 1 976 2 901 540 445 - 243 445 316 695 
12. 56 - 40 67 5 307 - 1 837 4 668 590 410 - 209 585 558 370 
 680 321 278 628 49 803 16 116 18 471 36 832  5 792 925 1 805 740 2 188 540 4 284 934 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poznámka: částky jsou uvedeny v hrubé tržbě včetně DPH 
 

 
Plakátovací služba: Kino má celkem k dispozici 19 plakátovacích ploch. Výlep je 
prováděn 1 x týdně. V roce 2021 dostala Kabelová televize a. s. do správy prosvětlené 
reklamní vitríny C-LIGHT. Jedná se o vitríny na zastávkách autobusové a městské 
hromadné dopravy na 6 místech ve městě, celkem je to 8 reklamních ploch. 
 
Pronájmy kinosálu: Kino Hvězda nabízí pronájem kinosálu, prostor lze využít pro kulturní 
akce, besedy, přednášky aj.  
 
Pronájem nebytových prostor: kino Hvězda pronajímá dvě provozovny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

měsíc Tržby rok 
2019 

Tržby rok 
2020 

Tržby rok 
2021 

Tržby rok 
2022 

1 130 999 140 099 - 72 914 

2 193 806 157 007 - 129 950 

3 179 076 53 142 - 81 772 

4 188 621 - - 205 206 

5 149 856 - - 241 656 

6 114 022 26 293 31 459 149 348 

7 153 922 95 239 128 869 166 250 

8 195 333 97 125 124 319 97 537 

9 160 267 83 576 128 587 115 358 

10 167 889 17 105 179 453 78 628 

11 166 284 - 89 800 127 155 

12 185 433 - 66 848 195 895 

 1 985 508 669 586 749 335 1 661 669 



Porovnání hospodářského výsledku za jednotlivá střediska a celkem za společnost: 
 
 

-4000000

-2000000

0

2000000

4000000

6000000

8000000

10000000

2010 2012 2014 2016 2018 2020 2022

středisko kino

středisko KT

celkem společnost

 
Vedení společnosti zvážilo potenciální dopady konfliktu napadení Ukrajiny ze strany Ruské 
federace do činnosti a vykonávaných aktivit společnosti a dospělo k závěru, že aktuálně 
tyto dopady nemají významný vliv na předpoklad nepřetržitého trvání společnosti a jeho 
použití pro sestavení účetní závěrky je nadále vhodné. Vedení společnosti nemá doposud 
žádné informace, které by v souvislosti s tímto válečným konfliktem vedly k potřebě měnit 
ocenění majetku, závazků a vlastního kapitálu v účetní závěrce. 
 

 

                             
2) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o 
podmínkách či situacích, které nastaly až po konci rozvahovém dne 

 
Žádné významné skutečnosti nenastaly. 
 

3) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti 
společnosti 

 
Kabelová televize Kadaň, a.s. se bude v příštím roce zabývat výstavbou optické sítě FTTH 
v lokalitě – Zadní Vinohrady a Zahradní v Kadani a bude nadále pokračovat ve své 
činnosti. Dále bude připravovat další rozvoj do míst, kde ještě FTTH není. 

 
 

4) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 
 

Společnosti nemá žádné významné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje. 
 
 

 



5) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 
 

Žádné vlastní akcie či obchodní podíly nebyly pořizovány. 
 

 

6) Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a 
pracovně právních vztazích 

 

Účetní jednotka se řídí platnými předpisy v oblasti životního prostředí. Pracovně právní 
vztahy – uzavřeny dle předpisů platných v České republice. 
 

7) Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část 
obchodního závodu v zahraničí 

 

Účetní jednotka nemá pobočku ani jinou část obchodního závodu v zahraničí. 
 
 

8) Informace požadované podle zvláštních předpisů 
 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami: Tato zpráva, zpracovaná ve smyslu 
ustanovení § 82 a násl. Zákona o korporacích je samostatnou přílohou výroční zprávy. 
 

 

9) Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, 
závazků a jiných pasiv, finanční situace a výsledku hospodaření 
účetní jednotky  

 
9 a) Cíle a metody řízení rizik vč. Politiky zajištění všech hlavních 
typů plánovaných transakcí 

 

Účetní jednotka neprovádí operace se zajišťovacími deriváty. 
 

9 b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s 
tokem hotovosti 

 
Účetní jednotka nevykazuje tato rizika. 
 

10) Účetní závěrka a její ověření auditorem 
 

 

 

 

 















































 

11) Přílohy        

a)  Ekonomický rozbor hospodaření společnosti k 31.12.2022  
     

Výnosy:     
602211 Tržby - kabelová televize   15 553 316 
602213 Tržby - připojovací poplatky   95 710 
602214 Tržby - pronájem frekvence   103 410 
602221 Tržby - internet   17 470 042 
602222 Tržby - instalační poplatek za internet  216 078 
602224 Tržby - wifi kiosky   52 106 
602225 Tržby - datové služby   198 347 
602226 Tržby - kamerový systém   67 590 
602227 Tržby - servisní činnost    441 000 
602228 Tržby - elektroinstalace   162 718 
642230 Tržby - prodej materiálu – modemy, set top boxy, HIMu 773 950 
602040 Tržby - pronájem nebytových prostor  188 745 
602141 Tržby - kino Hvězda (filmové představení)  3 899 595 
602241 Tržby - kinoreklama, výnosy z KPF  444 243 
602242 Tržby - výlep plakátů   453 235 
602244 Tržby - prodej zboží   1 452 023 
602003 Tržby - přefakturace    1 805 243 
646000 Výnosy z odepsaných pohledávek  15 651 
648000 Ostatní provozní výnosy   11 444 
662000 Úroky   345 731 
663000 Kurzové zisky   41 170 
668000 Mimořádné výnosy    60 963 
Výnosy celkem   43 852 310 

     

Náklady:     
501000 Spotřeba materiálu celkem   809 019 
501400 Nákup DHIM    1 293 832 
501500 Spotřeba PHM   176 791 
501700 Spotřeba ochranných pomůcek  92 846 
Součet za účet 501   2 372 488 
502000 Spotřeba elektrické energie   1 067 453 
502300 Spotřeba vody   55 074 
502900 Spotřeba tepla a teplé vody   193 726 
Součet za účet 502    1 316 253 
Součet za účet 504 – Prodané zboží    401 113 
511000 Opravy HIM – TKR , budovy kina  27 559 
511100 Opravy zařízení    170 890 
511200 Opravy dopravních prostředků   92 800 
Součet za účet 511   291 249 
518000 Služby   1 538 864 
518010 Služby – poplatky za programy  8 743 929 
518040 Služby – poplatky za filmovou produkci  1 860 309 
518100 Výkony spojů   385 113 
518200 Náklady na inzerci    90 512 
518330 Nájemné    66 204 
518400 Ubytování   17 531 
518600 Nákup drobného NIM    113 842 
518730 Náklady na poradenství    297 172 



518800 Náklady spojené s lokalizačními údaji  568 292 
518740 Poskytnuté provize - za stravenky  22 132 
518901 Služby spojené s festivalem   405 973 
Součet za účet 518   14 109 873 
521001 Penzijní připojištění   168 000 
521000 Mzdové náklady    9 701 272 
521002 Mzdové náklady – dohody PČ, PP  230 920 
521003 Náhrada pracovní neschopnosti  105 168 
523000 Odměny členům statut. Orgánů  421 300 
524000 Zákonné sociální pojištění   3 499 548 
527000 Zákonné sociální náklad   200 637 
Součet za účet 520   14 326 845 
532000 Daň z nemovitosti    29 016 
538930 Ostatní daně   11 300 
Součet za účet 530   40 316 
546100 Odpisy pohledávek    59 075 
548000 Ostatní provozní náklady   992 504 
Součet za účet 540   1 051 579 
551100 Odpisy HIM    4 870 104 
551200 Odpisy DNM, DHM   376 803 
Součet za účet 551   5 246 907 
563010 Kurzové ztráty   141 681 
568000 Finanční náklady    202 130 
568021 Ostatní finanční náklad – fond kinematografie  192 590 
568100 Bankovní poplatky   23 445 
568900 Ostatní finanční náklad – správní poplatky  29 629 
Součet za účet 560   589 475 
501000 PHM - odpočet   30 266 
513090 Náklady na reprezentaci   35 235 
543000 Dar - Charita   39 215 
548900 Členské poplatky APKT, APK,    4 539 
568800 Pojištění statutárů   19 000 
Součet daňově neuznaných nákladů   128 255 

     

Náklady celkem   39 874 353 
 

   

   

   
   
   
   
  
   
   
   
   
  
  
  
   
   
   
   
  



Návrh představenstva na rozdělení hospodářského výsledku  
 
 
Hospodářský výsledek k 31.12.2022 = zisk 1 3.977.957,- Kč 
Daňově neuznané náklady                      2 128.255,- Kč 
Daňové odpisy – rozdíl                           3 126.220,- Kč 
Paušální výdej na dopravu 4 180.000,- Kč 
5 % dary                                                   5 39.215,- Kč 
Základ daně 1+2-3-4-5 3.760.777,- Kč 
19 % daň z příjmů 6 714.400,- Kč 
19 % odložené daně 7 23.982,- Kč 
Hospodářský výsledek po zdanění i odložené dani = 
zisk 

1-6-7 3.239.585,- Kč 

 
 
 
 
 
 V roce 2022 byl výsledkem hospodaření zisk ve výši 3.239.585,- Kč.  
 

 
 

 
 

 

Návrh představenstva na rozdělení zisku ve výši 3.239.585,- Kč: 
 
 
Číslo účtu Název účtu Částka v Kč 
428.000 Nerozdělený zisk minulých let 3 239 585 

 

0

1000000

2000000

3000000

4000000

5000000

6000000

7000000

3239585



b) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2022 

 
 
 

Zpráva 
 

 
o vztazích mezi propojenými osobami 

 za rok 2022 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 
 
 
Obsah: 
 

1. Struktura vztahů 
2. Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob) 
3. Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 
4. Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud 

se týkaly majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu ovládané osoby 
5. Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi 

osobami ovládanými 
6. Rozhodné období 
7. Posouzení, zda vznikla osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a § 72 ZOK 
8. Závěr 

 
 
 
 
 
 

 


















	Výroční zpráva 2022 pracovní verze_1
	AZ VZ KABEL TV KADAŇ 2022_2
	Rozvaha_3
	Výkaz zisku a ztrát_4
	Cash Flow_5
	Přehled o změně vlastního kapitálu_6
	Příloha v účetní závěrce 2022_7
	příloha č. 1_8
	příloha č. 2_9
	Zpráva o vztazích 2022_10 

